
 

  

 

 

 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

MAYO, 2025 
 

 

1. Servicios Personales  

2. Servicios Profesionales y Técnicos 

3. Bienes y Servicios  

4. Bienes de Uso  

5. Construcciones  

6. Deuda Pública  

7. Transferencias  

8. Otros  

9. Pasajes y Viáticos  

10. Servicios Personales Varios  

11. Productos  Farmacéuticos y Medicinales  

12. Alimentos  

13. Alquileres y Servicios Básicos  

14. Combustibles y Lubricantes  

15. Transferencias Sector Privado  
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 001

 00541

 00543

 00545

 00547

 00627

 00628

 00631

 00635

 00638

 00642

 00643

 00644

 00649

 00650

 00655

 00660

 00677

 00679

 00681

 00542

 00544

 00546

 00548

 00626

 00629

 00630

 00632

 00633

 00634

 00636

 00637

 00639

 00640

 00641

 00645

 00646

 00647

 00648

 00651

 00652

 00653

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,250.00

 23,266.66

 61,800.00

 69,800.00

 30,900.00

 30,900.00

 139,600.00

 106,600.00

 769,900.00

 1,181,100.00

 222,200.00

 588,300.00

 204,400.00

 62,900.00

 4,618.41

 4,618.41

 23,900.00

 23,900.00

 4,780.00

 20,140.00

 8,360.00

 41,800.00

 65,800.00

 177,500.00

 30,900.00

 30,900.00

 69,700.00

 20,900.00

 334,800.00

 179,500.00

 2,418,000.00

 58,800.00

 1,543,000.00

 30,900.00

 17,900.00

 352,800.00

 404,600.00

 1,655,600.00

 30,900.00

 23,900.00

 6,180.00

09-MAY-25

09-MAY-25

09-MAY-25

09-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

21-MAY-25

21-MAY-25

21-MAY-25

09-MAY-25

09-MAY-25

09-MAY-25

09-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

18-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,586,733.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

0601001

0601001

GEZ451-A

GEZ451-A

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

GEZ451-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

08019003076436

08019007070006

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

05019004242033

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0419 

 001

 00654

 00657

 00659

 00661

 00662

 00663

 00664

 00676

 00678

 00680

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,306.67

 1,154.60

 2,309.20

 1,154.60

 1,154.60

 2,309.20

 1,154.60

 30,900.00

 30,900.00

 6,180.00

18-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

27-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

21-MAY-25

21-MAY-25

21-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,209,136.95
 11,209,136.95
 7,622,403.47

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

05019004242033

05019004242033

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0419 

 001

 00526

 00527

 00528

 00529

 00530

 00531

 00532

 00533

 00553

 00554

 00568

 00569

 00571

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,580.00

 26,580.00

 440,000.00

 25,500.00

 200,000.00

 125,000.00

 212,500.00

 231,000.00

 109,000.00

 109,000.00

 105,283.18

 94,600.00

 250,000.00

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,265,283.18

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019017930194

08019017930194

08019008148810

08019017974154

08019007075340

08019999409904

04019016868065

08019017930194

0501-1974-03065

0801-1954-04062

1804-1972-01163

1620-1961-00251

1401-1980-00178

0101-1978-01147

1211-1962-00086

1312-1965-00149

0501-1961-06032

0501-1987-07782

0501-1954-03578

0201-1946-00286

0501-1974-03065

0501-1954-03578

0501-1987-07782

0501-1961-06032

0801-1954-04062

1401-1980-00178

0101-1978-01147

1211-1962-00086

0201-1946-00286

1312-1965-00149

1804-1972-01163

1620-1961-00251

0107-1969-02290

1706-1964-00616

0201-1953-00193

0107-1969-01758

0205-1985-00380

0106-1973-00041

0107-1969-02290

0201-1953-00193

0106-1973-00041

1706-1964-00616

0107-1969-01758

0205-1985-00380

08019008181320

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

ACREPACE PREPACE

FAMILY LIFE MISSIONS INC

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HONDURAS

ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO

FUNDACION LEGADO DE ESPERANZA

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

ISABEL BONILLA MARTINEZ

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ROSA CONTRERAS SANTOS

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

ELVIA LUCILA GALEANO

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ROSA CONTRERAS SANTOS

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ELVIA LUCILA GALEANO

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ISABEL BONILLA MARTINEZ

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

ELVIRA ROCIO CORLETO ROSALES

HERMINDA AMAYA ALVAREZ

DIOSELINA GALEANO FLORES

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

PAULA ORBELINA CASTRO

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

ELVIRA ROCIO CORLETO ROSALES

DIOSELINA GALEANO FLORES

RINA LIZETH SANTOS CRUZ

HERMINDA AMAYA ALVAREZ

REYNA ALEXIA VENTURA MATUTE

PAULA ORBELINA CASTRO

SOCIEDAD AMIGOS DE LOS NIÑOS
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 0419 

 001

 00572

 00573

 00574

 00575

 00576

 00577

 00578

 00579

 00580

 00581

 00582

 00583

 00584

 00585

 00586

 00587

 00590

 00591

 00592

 00593

 00594

 00595

 00596

 00597

 00598

 00599

 00600

 00601

 00602

 00603

 00604

 00674

 00683

 00684

 00699

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 250,000.00

 200,000.00

 125,000.00

 125,000.00

 125,000.00

 125,000.00

 125,000.00

 212,500.00

 212,500.00

 85,000.00

 85,000.00

 212,500.00

 212,500.00

 212,500.00

 425,000.00

 425,000.00

 440,000.00

 231,000.00

 25,500.00

 25,500.00

 25,500.00

 25,500.00

 160,000.00

 160,000.00

 225,000.00

 225,000.00

 195,000.00

 195,000.00

 26,580.00

 26,580.00

 26,580.00

 55,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 55,000.00

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

13-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

29-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,265,283.18
 7,265,283.18
 7,265,283.18

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

Identificación Nombre
08019008181320

08019007075340

08019006511026

08019006511026

08019999409904

08019999403366

08019999403366

13019014702057

13019014702057

04019010281877

04019010281877

04019016868065

08019017943036

08019017943036

08019013552103

08019013552103

08019008148810

08019017930194

08019017974154

08019017974154

08019017974154

08019006511026

08019004505445

08019004505445

08019013540510

08019013540510

08019013597204

08019013597204

08019017930194

08019017930194

08019017930194

0715-1962-00084

0818-1957-00063

0712-1955-00140

0801-1952-04506

0319-1974-00003

0314-1963-00041

0319-1974-00003

0314-1963-00041

0715-1962-00084

0818-1957-00063

0712-1955-00140

0801-1952-04506

SOCIEDAD AMIGOS DE LOS NIÑOS

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HONDURAS

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO

ASOCIACION JUVENTUD RENOVADA HOGAR DIAMANTE

ASOCIACION JUVENTUD RENOVADA HOGAR DIAMANTE

FUNDACION CORAZON DE GRACIA

FUNDACION CORAZON DE GRACIA

FUNDACION CASA HOGAR SANTA ROSA

FUNDACION CASA HOGAR SANTA ROSA

FUNDACION LEGADO DE ESPERANZA

FUNDACION ANGELES EN LA TIERRA

FUNDACION ANGELES EN LA TIERRA

ASOCIACION PAN TECHO Y TRABAJO

ASOCIACION PAN TECHO Y TRABAJO

ACREPACE PREPACE

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

FAMILY LIFE MISSIONS INC

FAMILY LIFE MISSIONS INC

FAMILY LIFE MISSIONS INC

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

MINISTERIO COMPAÑERISMO CRISTIANO MANOS EXTENDIDAS

MINISTERIO COMPAÑERISMO CRISTIANO MANOS EXTENDIDAS

ASOCIACION BENEFICA CASA ASTI

ASOCIACION BENEFICA CASA ASTI

ASOCIACION AMOR FE Y ESPERANZA

ASOCIACION AMOR FE Y ESPERANZA

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

MARTA ROSA MONCADA PALMA

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

DELIA MARINA BRICEÑO

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

PETRONA GUEVARA DIAZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

PETRONA GUEVARA DIAZ

MARTA ROSA MONCADA PALMA

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

DELIA MARINA BRICEÑO

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES
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 0419 

 001

 00280

 00280

 00372

 00665

 00691

 00045

 00161

 00161

 00226

 00241

 00242

 00243

 00243

 00243

 00243

 00290

 00515

 00624

 00668

 00669

 00695

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 04

 01

 01

 02

 03

 04

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,200.00

 11,270.00

 413,862.00

 39,782.95

 2,070.00

 9,105.80

 3,450.00

 10,350.00

 9,930.00

 23,679.08

 27,395.00

 3,967.50

 7,532.50

 3,508.20

 3,643.20

 50,000.00

 1,252.00

 5,589.69

 582.04

 1,196.26

 1,400.00

14-MAY-25

14-MAY-25

08-MAY-25

27-MAY-25

28-MAY-25

16-MAY-25

20-MAY-25

16-MAY-25

23-MAY-25

29-MAY-25

29-MAY-25

16-MAY-25

16-MAY-25

20-MAY-25

16-MAY-25

29-MAY-25

08-MAY-25

15-MAY-25

22-MAY-25

27-MAY-25

28-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 638,766.22
 638,766.22

 476,184.95

 162,581.27

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995286070

08019002264083

05019007055268

0804003

0043001

08019004467912

08019002268346

08019002264083

08019016822561

08019005462669

08019004466458

08019004002160

08019995304450

05029995001355

08019013553050

08019004466458

0703-1990-03764

0703-1990-03764

0301-1992-02094

0703-1990-03764

0601-1995-03733

1807-1963-00762

0307-1994-00032

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AUDIO VIDEO S A, CENTRALIZACION DE RADIO

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

GRUPO ACCESO SA DE CV

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

X MEDIA S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

X MEDIA S. DE R.L.

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

SINDY MAYELY ORDOÑEZ FLORES

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

INDIRA NICCOLE HERRERA SALGADO

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF

ALMA JOSELIN CACERES CASTRO
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 0419 

 001

 00401

 00404

 00406

 00408

 00416

 00447

 00448

 00511

 00512

 00514

 00516

 00517

 00518

 00520

 00523

 00524

 00560

 00563

 00565

 00606

 00689

 00694

 00382

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,090.88

 606.50

 6,093.83

 756.25

 562.50

 3,700.25

 4,671.88

 281.25

 850.75

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,766.25

 1,516.25

 2,187.50

 1,103.75

 281.25

 1,281.25

 1,796.88

 4,781.25

 437.50

 203.13

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

19-MAY-25

16-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

22-MAY-25

14-MAY-25

27-MAY-25

28-MAY-25

08-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 50,390.97

 168,211.88

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0512-1984-01025

1807-1965-00588

0801-1965-00448

0815-1998-00029

1604-1998-00429

0801-1987-17202

1807-1965-00588

0801-1994-07954

1612-1994-00132

0801-1990-18268

0501-1989-08587

0501-1983-11630

0501-1995-03883

0501-1975-09392

0501-1990-03765

0801-1979-09437

0501-1986-07417

0101-2000-03074

0101-1973-01508

0801-1980-00643

0801-1998-15300

0801-1993-17739

0801-1993-17739

0703-1990-03764

0816-1977-00219

0801-1981-27007

0815-1998-00029

0719-1994-00960

0801-1965-00448

0601-1981-07757

0703-1990-03764

0801-1961-04827

0801-1997-03612

0719-1994-00960

0703-1990-03764

0801-2001-19251

0801-1965-00448

0801-1975-01166

0801-1991-04764

0506-1987-01002

0801-2001-01572

ROSNY ROLANDO CARDONA LARA

RAMON EDGARDO ROQUE CRUZ

MELVIN ALEJANDRO LANZA ESCOTO

NELSON EFRAIN RODAS HERRERA

WENDY PATRICIA COREA TEJADA

EVELYN GISELA FLORES OCHOA

RAMON EDGARDO ROQUE CRUZ

KARLA YASMIN PONCE GUTIERREZ

BAYRON JOSUE ZUNIGA ALVARADO

CLAUDIA BETSABE GOMEZ SANCHEZ

YESICA LIZZETTE RIVERA SANCHEZ

LILIA ARGENTINA CEDILLOS GUEVARA

CARLOS JOSUE CALIX SILVA

INGRID XIOMARA AMAYA SORTO

SINDY MERCEDES PORTILLO CRUZ

CARLOS ALBERTO CASTILLO RUIZ

SANTIAGO ALFONZO PAVON COTO

CESAR ANTONIO BONILLA RAMOS

NESTOR ALEXIS GARRIDO MARTINEZ

TEBAS ANTONIO REINA CHAVARRIA

HANSEL ANDREE VASQUEZ BONILLA

GERSON LEONEL GODOY CHACON

GERSON LEONEL GODOY CHACON

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

DENIS AVILA CUBAS

JOSE ALEJANDRO MARADIAGA LAGOS

NELSON EFRAIN RODAS HERRERA

MISAEL ANTONIO GONZALEZ VELIS

MELVIN ALEJANDRO LANZA ESCOTO

CESAR IVAN BAQUEDANO MENDEZ

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

LIZETH ARMANDINA COELLO GOMEZ

KEVIN JOSE GARCIA PEREIRA

MISAEL ANTONIO GONZALEZ VELIS

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

MARIO DAVID ANDINO SANCHEZ

MELVIN ALEJANDRO LANZA ESCOTO

OSCAR ARMANDO RAMIREZ GUTIERREZ

ANDY JOEL FLORES AGUILERA

MARIA DE LOS ANGELES ORELLANA CASTELLANOS

JOHANA RAQUEL NUÑEZ LOZA
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 0419 

 001

 00391

 00393

 00397

 00399

 00417

 00418

 00446

 00454

 00463

 00464

 00481

 00483

 00484

 00495

 00506

 00507

 00508

 00509

 00513

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,328.14

 2,359.41

 664.38

 1,687.53

 3,725.76

 812.52

 1,600.00

 3,937.50

 3,203.20

 4,671.88

 3,484.38

 812.52

 3,484.38

 10,000.13

 1,743.75

 1,828.13

 1,828.13

 1,125.02

 975.75

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

19-MAY-25

08-MAY-25

16-MAY-25

08-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

16-MAY-25

16-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0410-1997-00915

0410-2000-00909

1310-1988-00038

1312-2001-00136

0816-1972-00005

0101-1990-02698

0801-1984-06069

1201-1986-00265

1201-1989-00144

0301-1992-00527

1612-1994-00132

0801-1979-09437

0501-1995-03883

0501-1975-09392

0101-1973-01508

0601-1985-03698

0405-1993-00128

1415-2000-00138

1310-1988-00038

0401-1991-01113

0410-1997-00915

1312-1993-00125

0501-1995-03883

0817-1993-00280

0501-1975-09392

0816-1972-00005

1312-2001-00136

0410-1997-00915

1415-2000-00138

1312-1993-00125

0405-1993-00128

0401-1977-01219

1310-1988-00038

0413-1992-00171

0401-1965-00263

0401-1982-01516

1310-1988-00038

1312-1993-00125

1312-2001-00136

0816-1972-00005

1312-1993-00125

0413-1992-00171

0801-1981-27007

0801-1965-00448

0815-1998-00029

ROSA ERMELINDA GARCIA TROCHEZ

FABRICIO CALEB ALVAREZ PACHECO

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

RONY RENE AGUIRRE MELENDEZ

IRIS JEANETH NUÑEZ

SARA ESTELA GUITY RAMIREZ

LESTER JOSUE SAGASTUME

WENDY CAROLINA SUAZO MENDEZ

RICARDO ADOLFO SUAZO MEDINA

ELISA FERNANDA ROSALES ORELLANA

BAYRON JOSUE ZUNIGA ALVARADO

CARLOS ALBERTO CASTILLO RUIZ

CARLOS JOSUE CALIX SILVA

INGRID XIOMARA AMAYA SORTO

NESTOR ALEXIS GARRIDO MARTINEZ

ALEJANDRA MARCELA MORENO FUENTES

ZOILA IRIS ACOSTA LOPEZ

HEIDY JOSSELIN ORELLANA GABARRETE

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

NINOSKA DUXOLINA ARAGON HERNANDEZ

ROSA ERMELINDA GARCIA TROCHEZ

TANIA MARISOL BONILLA ALVARENGA

CARLOS JOSUE CALIX SILVA

SAHIRA EDILETH LAGOS RUBIO

INGRID XIOMARA AMAYA SORTO

IRIS JEANETH NUÑEZ

RONY RENE AGUIRRE MELENDEZ

ROSA ERMELINDA GARCIA TROCHEZ

HEIDY JOSSELIN ORELLANA GABARRETE

TANIA MARISOL BONILLA ALVARENGA

ZOILA IRIS ACOSTA LOPEZ

WALESKA FLORIBEL MENJIVAR BUESO

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

CINDY NOELIA ACOSTA ARGUETA

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ GARCIA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

TANIA MARISOL BONILLA ALVARENGA

RONY RENE AGUIRRE MELENDEZ

IRIS JEANETH NUÑEZ

TANIA MARISOL BONILLA ALVARENGA

CINDY NOELIA ACOSTA ARGUETA

JOSE ALEJANDRO MARADIAGA LAGOS

MELVIN ALEJANDRO LANZA ESCOTO

NELSON EFRAIN RODAS HERRERA
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 0419 

 001

 00521

 00522

 00551

 00555

 00556

 00557

 00558

 00559

 00561

 00564

 00567

 00570

 00605

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00616

 00617

 00618

 00619

 00621

 00622

 00623

 00656

 00658

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 4,869.25

 5,400.29

 4,781.87

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.87

 3,656.25

 4,609.38

 1,806.77

 5,687.50

 4,671.88

 1,796.88

 1,494.25

 6,109.38

 413.25

 4,913.25

 6,109.38

 3,443.79

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 5,721.88

 203.13

 1,928.87

 1,796.87

 840.88

 387.50

08-MAY-25

08-MAY-25

19-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

22-MAY-25

19-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

14-MAY-25

16-MAY-25

23-MAY-25

16-MAY-25

16-MAY-25

22-MAY-25

16-MAY-25

16-MAY-25

16-MAY-25

27-MAY-25

23-MAY-25

16-MAY-25

16-MAY-25

22-MAY-25

23-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 218,602.85
 218,602.85
 168,211.88

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-18348

0801-2001-10846

0801-1987-17202

0501-1975-09392

1807-1965-00588

0512-1984-01025

0501-1995-03883

0318-1995-01354

0801-1981-23499

0801-1999-02025

0801-1996-09355

0801-1958-07875

0301-1992-02094

0318-1995-01354

0801-1999-02025

0801-1996-09355

0801-1992-17508

0801-1981-23499

0801-2000-19674

0801-1996-11246

0406-1992-00025

0401-1983-00592

0801-1998-15300

0512-1984-01025

0801-1980-00643

0801-1998-13578

0413-1992-00171

1310-1988-00038

0401-1982-01516

0816-1972-00005

1312-2001-00136

0801-1981-27007

0719-1994-00960

0801-2001-19251

0101-1990-02698

1312-2001-00136

0801-2000-01078

0801-1990-21070

0801-1967-04993

0801-1965-00448

0601-1981-07757

OTTO DAMIAN OVIEDO SANTOS

JOSEPH ESAU ZUNIGA RODRIGUEZ

EVELYN GISELA FLORES OCHOA

INGRID XIOMARA AMAYA SORTO

RAMON EDGARDO ROQUE CRUZ

ROSNY ROLANDO CARDONA LARA

CARLOS JOSUE CALIX SILVA

DIEGO ARMANDO CARDENAS BENITEZ

SALVADORA ELISA YASER MORA ROMERO

DANIELA ALEJANDRA HAM SANCHEZ

ASTRID YOVANETZA REYES GUILLEN

SANTOS RAFAEL REYES GONZALES

SINDY MAYELY ORDOÑEZ FLORES

DIEGO ARMANDO CARDENAS BENITEZ

DANIELA ALEJANDRA HAM SANCHEZ

ASTRID YOVANETZA REYES GUILLEN

KEVIN RAMIRO TORRES GAMEZ

SALVADORA ELISA YASER MORA ROMERO

SORELY CLAUDETH ZELAYA MUÑOZ

EDWIN FERNANDO CERRATO GARCIA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

MELVIN ADONAY ORELLANA MURILLO

HANSEL ANDREE VASQUEZ BONILLA

ROSNY ROLANDO CARDONA LARA

TEBAS ANTONIO REINA CHAVARRIA

FANY DANIELA UCLES AMAYA

CINDY NOELIA ACOSTA ARGUETA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ GARCIA

IRIS JEANETH NUÑEZ

RONY RENE AGUIRRE MELENDEZ

JOSE ALEJANDRO MARADIAGA LAGOS

MISAEL ANTONIO GONZALEZ VELIS

MARIO DAVID ANDINO SANCHEZ

SARA ESTELA GUITY RAMIREZ

RONY RENE AGUIRRE MELENDEZ

JOSE ALEJANDRO VELASQUEZ BULNES

CARLOS ALFREDO ECHENIQUE ORDOÑEZ

MARCO ANTONIO PEREZ ZELAYA

MELVIN ALEJANDRO LANZA ESCOTO

CESAR IVAN BAQUEDANO MENDEZ
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 0419 

 001

 00562

 00702

 01

 01

 00001

 00001

 20,000.00

 20,000.00

13-MAY-25

29-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,000.00
 40,000.00
 40,000.00

 001Unidad Ejecutora: 01-ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-04827

0801-1961-04827

LIZETH ARMANDINA COELLO GOMEZ

LIZETH ARMANDINA COELLO GOMEZ
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 0419 

 001

 00223

 00407

 00485

 00549

 00666

 00672

 00686

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,595.00

 20,235.40

 8,625.00

 290.00

 5,234.42

 1,380.00

 456.00

23-MAY-25

29-MAY-25

29-MAY-25

29-MAY-25

29-MAY-25

29-MAY-25

29-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 41,815.82
 41,815.82
 41,815.82

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
08019016822561

08019013606762

08019013606762

0816-1972-00005

0611-1971-00843

0413-1992-00171

0406-1992-00025

GRUPO ACCESO SA DE CV

INVERSIONES GLOMA S A

INVERSIONES GLOMA S A

IRIS JEANETH NUÑEZ

ONEYDA JUVENTINA COLINDRES FUNEZ

CINDY NOELIA ACOSTA ARGUETA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA
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 0419 

 001

 00371

 00537

 00538

 00539

 00540

 00615

 00620

 00510

 00519

 00534

 00535

 00670

 00682

 00685

 00693

 00701

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 133,745.87

 1,733.54

 3,957.26

 1,963.49

 2,052.76

 34,790.13

 15,700.81

 7,958.84

 1,280.20

 66,055.77

 23,100.00

 23,100.00

 1,060.40

 23,000.00

 1,969.09

 7,500.00

08-MAY-25

08-MAY-25

09-MAY-25

09-MAY-25

09-MAY-25

16-MAY-25

20-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

08-MAY-25

22-MAY-25

28-MAY-25

27-MAY-25

28-MAY-25

29-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 348,968.16
 348,968.16

 193,943.86

 155,024.30

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

0611-1971-00843

05029000001320

05029000001320

05029000001320

08019002267076

0804003

05019001049734

0805005

0801001

0301-1941-00204

0301-1941-00204

06019002197564

1401-1973-00560

1401001

1503-1975-01106

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ONEYDA JUVENTINA COLINDRES FUNEZ

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

CESAR ENRIQUE JACO TORRES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

RENE FRANCISCO HERRERA AGUILAR
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 0419 

 001

 00536  01  00001  1,150.13 27-MAY-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,150.13
 1,150.13
 1,150.13

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
18049013599198 GRUPO ISAOSDU S DE RL DE CV
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


